2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2017 № 630
О проведении 2 сентября 2017 года субботника по благоустройству и санитарной очистке городских территорий в рамках подготовки к празднованию 66-летия образования города Фрязино
В соответствии со ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области, распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства  Московской области от 29.06.2015 № 128-РВ «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Фрязино Московской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в городе Фрязино 2 сентября 2017 года субботник по благоустройству и санитарной очистке городских территорий в рамках подготовки к празднованию 66-летия образования города Фрязино (далее – субботник) с привлечением предприятий всех форм собственности, общественных организаций, населения города.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи, заместителя начальника штаба Капитоненко А.В.
Глава города

             И.М. Сергеев